Протокол № 1
                                                от 03 июля 2012 года
                               заседания Наблюдательного совета
Муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы№28 имени А.А.Суркова
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Наблюдательного совета - Сахарова И.В.,  Довгобородчик В.Б.,  Слинина Н.В., Малышева М.Л., Алексеева Р.А., Ушакова Л.Ю., Понеделин А.С.;                                                                                                                          директор школы -  Шальнова О.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выборе Председателя Наблюдательного совета.
2. Об утверждении Положения о Наблюдательном совете.
       3.   О выборе кредитных организаций, в которых   средняя  общеобразовательная  школа №28 имени А.А.Суркова  может открыть банковские счета.
4.   Предложение директора о совершении  крупных  сделок.
По первому вопросу слушали:  Малышеву М.Л.
Внесены предложения  о кандидатуре на пост Председателя Наблюдательного совета – Сахарову И.В.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать Председателем Наблюдательного совета Сахарову И.В.
По второму вопросу слушали  Слинину Н.В., которая познакомила с проектом Положения о Наблюдательном совете Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы№28 имени А.А.Суркова
ПОСТАНОВИЛИ:  утвердить  Положение о Наблюдательном совете Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы№28 имени А.А.Суркова
По третьему вопросу  слушали директора школы      Шальнову О.Н.,   которая предложила открыть банковские счета в Сбербанке России и коммерческом банке «Промсвязьбанк».
РЕКОМЕНДОВАНО: утвердить заключение об открытии  расчетного счета в Сбербанке России согласно приложению 1.
По четвёртому  вопросу слушали     Шальнову О.Н., директора школы о предполагаемых ремонтных работах в школе,    о заключении крупных сделок по ремонтам образовательных учреждений
РЕШИЛИ:  Образовательному учреждению одобрить заключение следующих сделок:
- по установке автоматической пожарной сигнализации;
- по устройству электропроводки;
- по замене оконных блоков помещения школы;
- по ремонту наружных стен и кровли помещения школы
- по организации питания школьников
Председатель  Наблюдательного совета:
Члены Наблюдательного совета: